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Sagsgang 

SB, ØK, KB 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen besluttede på sit møde 7. oktober 2025, at der fremadrettet ikke skal udpeges 

et medlem fra Kommunalbestyrelsen til Dialogforum for Socialt Udsatte. 

 

På baggrund af Kommunalbestyrelsens beslutning har forummet drøftet, hvordan de fremover kan 

være organiseret for bedst muligt at give input til det politiske arbejde. I den forbindelse har 

forummet revideret deres kommissorium, der med denne sag forelægges til godkendelse. 

 

Forslag til nyt kommissorium for Dialogforum for Socialt Udsatte er vedlagt som bilag.  

 

Ændringsforslag fremgår med rødt skrift, og forslag til tekst, der ønskes udeladt, er gennemstreget 

og markeret med fed skrifttype. 

 

Dialogforum for Socialt Udsatte 

Dialogforum har fokus på socialt udsatte borgere og arbejder for at styrke den samlede kommunale 

indsats på området. Forummet behandler overordnede temaer, der berører større indsatsområder 

eller flere dele af organisationen. Målgruppen er borgere i udsatte livssituationer, f.eks. hjemløshed, 

misbrug, psykiske lidelser, prostitution, fattigdom eller vold.  

 

Som talerør for disse borgere skal forummet sikre indflydelse og medbestemmelse i Norddjurs 

Kommune og kan rejse generelle spørgsmål samt foreslå politiske og administrative initiativer. 

Formålet er at sikre, at kommunens indsats matcher målgruppens behov. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 



Kommunalbestyrelsen 21-04-2026

Indstilling 

Direktøren for Sundhed, Læring og Trivsel indstiller, at forslag til revideret kommissorium for 

Dialogforum for Socialt Udsatte godkendes. 

Beslutning i Social- og Beskæftigelsesudvalget den 02-03-2026 

Tiltrådt. 

 

Afbud: 

Thomas Rasmussen (Løsgænger) 

Beslutning i Økonomiudvalget den 10-03-2026 

Tiltrådt. 

 

Bilag: 

1 - 

3836941 

Åben Forslag til nyt kommissorium for Dialogforum for Socialt 

Udsatte - Januar 2026 
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